
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
2.  schůze Rady města Karviné konané  dne 07.11.2018     

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

5 Schválení ověřovatelů zápisu 2. schůze RM Karviné konané dne 07.11.2018

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

ověřovatelé zápisu 2. schůze RM Karviné konané dne 07.11.2018, a to paní Mgr. Blanku Dadokovou a pana Karla 
Wiewiórku.

6 Schválení programu 2. schůze RM Karviné konané dne 07.11.2018

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

program 2. schůze RM Karviné konané dne 07.11.2018, včetně projednaných změn:

doplněný materiál:

Doplnění programu č. 01 - Uzavření změny závazku ze smlouvy Rekonstrukce komunikace v centru města 
Karviné jako náhrada zrušené komunikace v poddolované části města.

7 Pověření Ing. Miroslava Hajdušíka, MBA, náměstka primátora, podpisem usnesení 2. 
schůze RM Karviné konané dne 07.11.2018

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
a dle odstavce 6.10 Jednacího řádu Rady města Karviné, 

pověřila

podpisem usnesení 2. schůze RM Karviné konané dne 07.11.2018 pana Ing. Miroslava Hajdušíka, MBA, náměstka 
primátora.

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1



8 Povolení výjimky z nejvyššího počtu dětí tříd mateřské školy v Základní škole a Mateřské 
škole Borovského, Karviná, příspěvkové organizaci

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovením § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a na základě § 2 vyhlášky č. 
14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

povolit s účinností od 07.11.2018 výjimku z nejvyššího počtu dětí ve třídách mateřské školy na adrese U Mateřské 
školy 360/2, 734 01 Karviná-Ráj, která je součástí Základní školy a Mateřské školy Borovského, Karviná, 
příspěvkové organizace, a to na 28 dětí ve třídě. Zvýšení počtu dětí nesmí být na újmu kvalitě vzdělávací činnosti 
školy, musí být splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví a dodržena plánovaná kapacita školy.

9 Platový výměr ředitele Základní školy a Mateřské školy Dělnická, Karviná, příspěvkové 
organizace

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

s účinností od 01.12.2018 stanovit plat řediteli Základní školy a Mateřské školy Dělnická, Karviná, příspěvkové 
organizace, panu Mgr. Petru Jurasovi, a to ve výši uvedené v důvodové zprávě materiálu.

10 Smlouva o spolupráci při připojení objektu zabezpečeného poplachovým zabezpečovacím 
a tísňovým systémem k pultu centrální ochrany Městské policie Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

schválit Smlouvu o spolupráci při připojení objektu zabezpečeného poplachovým zabezpečovacím a tísňovým 
systémem k pultu centrální ochrany Městské policie Karviná v podobě vzoru dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

svěřit Městské policii Karviná rozhodování o uzavírání smluv, jejichž předmětem je spolupráce při připojení objektu 
zabezpečeného poplachovým zabezpečovacím a tísňovým systémem k pultu centrální ochrany Městské policie 
Karviná.

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2



11 Uzavření dodatku č. 1 ke kupní smlouvě na dodávky IT vybavení, konektivita Rekonstrukce 
odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského, ZŠ a MŠ Cihelní a ZŠ a MŠ Školská v Karviné - 
dodávky

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít dodatek č. 1 ke kupní smlouvě na dodávky IT vybavení, konektivita Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a 
MŠ Borovského, ZŠ a MŠ Cihelní a ZŠ a MŠ Školská v Karviné - dodávky, mezi statutárním městem Karviná a 
firmou AUTOCONT a. s., IČ 04308697, cena bez DPH se změnila na Kč 5.119.690,-- (slovy: 
Pětmilionůjednostodevatenácttisícšestsetdevadesát korun českých), dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

12 Uzavření dodatku č. 1 ke kupní smlouvě na dodávky IT vybavení, konektivita Rekonstrukce 
odborných učeben ZŠ a MŠ Prameny, ZŠ a MŠ U Lesa a ZŠ a MŠ U Studny v Karviné - 
dodávky 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít dodatek č. 1 ke kupní smlouvě na dodávky IT vybavení, konektivita Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a 
MŠ Prameny, ZŠ a MŠ U Lesa a ZŠ a MŠ U Studny v Karviné - dodávky, mezi statutárním městem Karviná a 
firmou AUTOCONT a. s., IČ 04308697, cena bez DPH se změnila na Kč 1.982.137,-- (slovy: 
Jedenmiliondevětsetosmdesátdvatisícejednostotřicetsedm korun českých), dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

13 Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo MMK/SML/847/2018 na realizaci stavby 
Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Prameny, ZŠ a MŠ U Lesa a ZŠ a MŠ U Studny v 
Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo MMK/SML/847/2018 na realizaci stavby Rekonstrukce odborných učeben 
ZŠ a MŠ Prameny, ZŠ a MŠ U Lesa a ZŠ a MŠ U Studny v Karviné, mezi statutárním městem Karviná a firmou 
FORS MORAVA s. r. o., IČ 27806774, cena díla bez DPH se změnila na Kč 5.608.439,19 (slovy: 
Pětmilionůšestsetosmtisícčtyřistatřicetdevět korun českých 19/100), dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 3



14 Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo MMK/SML/788/2018 na realizaci stavby 
Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského, ZŠ a MŠ Cihelní a ZŠ a MŠ Školská 
v Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo MMK/SML/788/2018 na realizaci stavby Rekonstrukce odborných učeben 
ZŠ a MŠ Borovského, ZŠ a MŠ Cihelní a ZŠ a MŠ Školská v Karviné mezi statutárním městem Karviná a firmou 
FORS MORAVA s. r. o., IČ 27806774, cena díla bez DPH se změnila na Kč 7.001.510,85 (slovy: 
Sedmmilionůjedentisícpětsetdeset korun českých 85/100), dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

15 Uzavření změny závazku ze smlouvy Rekonstrukce komunikace v centru města Karviné 
jako náhrada zrušené komunikace v poddolované části města

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít mezi statutárním městem Karviná, Českou republikou - Ministerstvem financí, Letenská 15,118 10 Praha 1, 
IČ 00006947 a společností STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ: 60838744 změnu závazku ze 
smlouvy k realizaci akce uváděné pod názvem „Rekonstrukce komunikace v centru města Karviné jako náhrada 
zrušené komunikace v poddolované části města“, s cenou díla Kč 76.887.785,40 (slovy: 
Sedmdesátšestmiliónůosmsetosmdesátsedmtisícsedmsetosmdesátpět korun českých 40/100) bez DPH a 
termínem dokončení a předání stavby do 15.05.2019. Podíl statutárního města Karviné činí Kč 7.061.180,49 bez 
DPH (slovy: Sedmmiliónůšedesátjedentisícjednostoosmdesát korun českých 49/100). 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

pověřila

Ing. Helenu Bogoczovou, MPA, vedoucí Odboru majetkového Magistrátu města Karviné, k podpisu změny závazku 
ze smlouvy č. MMK/SML/17/2018 v rámci realizace akce Rekonstrukce komunikace v centru města Karviné jako 
náhrada zrušené komunikace v poddolované části města.

16 Jmenování předsedy zkušební komise pro zajištění přípravy a průběhu zkoušek 
provozovatelů a řidičů taxislužeb

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 4



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

jmenovala

s účinností od 07.11.2018 do funkce předsedy zkušební komise pro zajištění přípravy a průběhu zkoušek 
provozovatelů a řidičů taxislužeb pana Bc. Miloslava Pawlicu.

17 Termíny schůzi Rady města Karviné v roce 2018

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

termíny konání schůzi Rady města Karviné v roce 2018, a to: 

3. RM - 21.11.2018,
4. RM - 05.12.2018,
5. RM - 19.12.2018.

z pov. Ing. Lukáš Raszyk, v. r. z pov. Ing. Miroslav Hajdušík, MBA, v. r. 
.......................................................................
Ing. Jan Wolf
primátor

.....................................................................
Ing. Lukáš Raszyk
náměstek primátora

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 5





 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení  


 


D O D A T E K  č. 1  K E  K U P N Í   S M L O U V Ě 


MMK/SML/272/2018 


1. statutární město Karviná 
 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 
 zastoupené: ……………………, primátorem města 
 k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 2.1.2018: 
  Ing. Helena Bogoczová, MPA 
 jednání ve věcech: 


a) smluvních:   Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 
technických:  Ing. Jana Salamonová, vedoucí odd. provozu a údržby majetku 


       Nataša Hübnerová, zaměstnanec Odboru majetkového 
b) dotací:  Ing. Lenka Hanusková, projektový manažer Odboru rozvoje 


 telefon:         596 387 111   
 e-mail:         jana.salamonova@karviná.cz 
           natasa.hubnerova@karvina.cz 
                        lenka.hanuskova@karvina.cz;  
 IČ:    00297534 
 DIČ:    CZ00297534 
 bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 
 číslo účtu:   5331212/0800  
  
 (dále jen kupující)  
 
A 
 


2. AUTOCONT a.s.    


  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,  vložka 11012   
           zastoupena:  Martinem Grigarem, předsedou představenstva, třída A   


Ondřejem Matuštíkem, členem představenstva, třída B 
 jednání ve věcech technických – stavbyvedoucí: Ing. Jindřich Viktorin, obchodní manažer 
 se sídlem: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 


    
 IČ: 043 08 697      
 DIČ: CZ04308697  
 telefon:        +420 910 971 111  
          
 e-mail:         Prodej.ova@autocont.cz  
 bankovní spojení:       Česká spořitelna a.s.     


 č. účtu:           6563752/0800   


 (dále jen prodávající) 
 
      Kupující uzavřel se společností AutoCont CZ a.s., IČO 47676795, se sídlem Hornopolní 3322/34, 


Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava dne 18.04.2018 Kupní smlouvu č. MMK/SML/272/2018 (dále 
jen „Smlouva“), jejímž předmětem jsou dodávky „Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ 
Prameny, ZŠ a MŠ U Lesa a ZŠ a MŠ U Studny v Karviné – dodávky“ (dále též „dodávky“) dle 



mailto:jana.salamonova@karviná.cz

mailto:natasa.hubnerova@karvina.cz

mailto:lenka.hanuskova@karvina.cz

korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 12







 
 


dokumentace zpracované společností COMFOR STORES a.s. (dále jen „dokumentace“). 
Předmětem plnění Smlouvy je dodávka a montáž IT vybavení, konektivita aktivní prvky a 
pořízení dalšího zboží v rozsahu uvedeném ve Smlouvě. 


 


Prodávající prohlašuje, že společnost AutoCont CZ a.s., IČO 47676795, se sídlem Hornopolní 3322/34, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava (dále Zaniklá společnost), která byla smluvní stranou Smlouvy, 
zanikla v důsledku fúze sloučením. Prodávající dále prohlašuje, že vstoupil do všech práv a povinností 
Zaniklé společnosti včetně práv a povinností ze Smlouvy a je právním nástupcem Zaniklé společnosti. 
Prodávající rovněž prohlašuje, že splňuje kritéria kvalifikace stanovená v zadávací dokumentaci 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku, která je předmětem Smlouvy. 


Z důvodu potřeby nepředpokládaných méněprací se smluvní strany dohodly na změně a doplnění 


shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 1 jak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“): 


      I. 


         Změna smlouvy 


1. Na základě změnového řízení budou provedeny méněpráce (nebudou dodány zvonkové tabla - 
zboží vč. montáže) ve výši 60 453,- Kč bez DPH, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 
1. 


       Cena díla se snižuje o 60 453,- Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů. 


2. Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku II. Cena, bod 1 Smlouvy tento text: 
 


„ Smluvní strany se dohodly, že cena za dodávky a montáž provedené v rozsahu uvedeném v čl. I 


této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 


Cena bez DPH 2 042 590,00 Kč 


DPH 21%             428 943,90 Kč 


Cena vč. DPH 2 471 533,90 Kč 


 „ 


      a nahrazuje se tímto textem takto: 


„ Smluvní strany se dohodly, že cena za dodávky a montáž provedené v rozsahu uvedeném v čl. I 


této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 


Cena bez DPH 1 982 137,00 Kč 


DPH 21 %             416 248,77 Kč 


Cena vč. DPH 2 398 385,77 Kč 


„ 


      II. 


Závěrečná ustanovení 


1. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná. 


2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění. 


3. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1, 
a to na dobu neurčitou.  







 
 


4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 smlouvy před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. Dodatek č. 1 Smlouvy je 
vyhotoven ve 3 stejnopisech, přičemž kupující obdrží 2 vyhotovení a prodávající 1 vyhotovení. 


5. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodla Rada města Karviné usnesením č. ……. ze dne 7.11.2018. 
Příloha: 


1. Položkový rozpočet 


 
V Karviné dne:  V Ostravě, dne:  
Kupující:                  Prodávající: 


……………………………..     …………………………………………  


za statutární město Karviná    za AUTOCONT a.s. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA                                                Jindřich Zimola na základě plné moci 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 4 / 4 
 
 


položkový rozpočet 
    


     


     


ZŠ a MŠ Prameny - škola zadní vstup ks Cena za ks Celkem za kus Celkem 


PS1 + PSS-popis a minimální parametry 
viz PD + montáže a konfigurace 
Montáž a konfigurace PS1 


  


1 


18400,00 + 1550,00 + 1,00 19 951 Kč 19 951 Kč 


ZŠ a MŠ U Studny - MŠ Centrum a MŠ 
Čajkovička 


  
  


    
 PS6 + PSS popis a minimální parametry 


+ montáže a konfigurace 
Montáž a konfigurace PS6 


  


2 


18700,00 + 1550,00 + 1,00 20 251Kč 40 502 Kč 


Celkem méněpráce – nedodané zboží 60 453 Kč 
 


 












 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 


uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 


ve znění pozdějších předpisů 


Číslo smlouvy objednatele: MMK/SML/847/2018 


Číslo smlouvy zhotovitele: 


 


1. Smluvní strany 


1.1 statutární město Karviná 
 se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát 
 zastoupeno   ……………., primátorem města 
 k podpisu smlouvy oprávněn na základě pověření ze dne 2. 1. 2018:  
  Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 
 jednání ve věcech: 


a) smluvních:   Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 
 


b) technických:  
a. stavební část: 


Ing. Jana Salamonová, vedoucí OPÚM-OM 
Nataša Hübnerová, zaměstnanec OPÚM-OM 


b. IT konektivita, : 
Mgr. Jiří Jarema, vedoucí OIS-OO 
Mgr. Radek Vojkůvka, zaměstnanec OIS-OO 


 


c) dotací:  Ing. Lenka Hanusková, OSaP-OR 
 telefon:    596 387 220, 596 387 435     
 e-mail:    natasa.hubnerova@karvina.cz 
      radek.vojkuvka@karvina.cz 
      lenka.hanuskova@karvina.cz,  
 IČ:    00297534 
 DIČ:    CZ00297534 
 bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s.  
 číslo účtu:   5331212/0800 
 (dále jen objednatel)  


  a 


1.2  FORS MORAVA s.r.o.     


  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,  vložka 52340 
  zastoupena: Alešem Škutou, jednatelem 
  
 jednání ve věcech technických – stavbyvedoucí: Aleš Škuta, jednatel 
 se sídlem:  Malenovice 65, 739 11 Malenovice    
 IČ:  27806774       
 DIČ:  CZ27806774  
 telefon:    777 675 727 
 fax:      
 e-mail:     martina.skutova@seznam.cz 
 bankovní spojení:   Česká spořitelna    
 č. účtu:       4745400349/0800 


   


(dále jen zhotovitel) 



mailto:lenka.hanuskova@karvina.cz

korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 13







 
 


Smluvní strany uzavřely 16.7.2018 Smlouvu o dílo č. MMK/SML/847/2018 (dále jen „Smlouva“) a 


dodatek č. 1 ke smlouvě, jejímž předmětem je provedení díla -  stavby „REKONSTRUKCE 


ODBORNÝCH UČEBEN ZŠ A MŠ PRAMENY, ZŠ A MŠ U LESA A ZŠ A MŠ U STUDNY 


V KARVINÉ – STAVEBNÍ PRÁCE“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle projektových dokumentací 


(dále jen „projektová dokumentace“) a zpracování dokumentace skutečného provedení stavby.  


 Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany 


dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 2 ke 


Smlouvě o dílo jak následuje (dále jen „Dodatek č. 2“): 


2. Změna smlouvy 


2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši + 73 503,19 Kč bez DPH a 
méněpráce ve výši – 24 978,70 Kč bez DPH, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 
2. 


 Cena díla se zvyšuje o 48 524,49 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů. 


2.2  Tímto Dodatkem č. 2 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text: 


„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je 


stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 


Cena bez DPH 5.559.914,70 Kč 5.510.425,98 Kč 


DPH 21 %             1.167.582,09 Kč 1.157.189,46 Kč 


Cena vč. DPH 6.727.496,79 Kč 6.667.615,44 Kč 


 


a nahrazuje se tímto textem takto: 


„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je 


stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 


Cena bez DPH 5.608.439,19 Kč 


DPH 21 %             1.177.772,23 Kč 


Cena vč. DPH 6.786.211,42 Kč 


 „ 


3. Společná a závěrečná ustanovení 


3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 


3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 2 je uzavřen okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  


3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru sm luv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 


3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. 


3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 
2, a to na dobu neurčitou. 


3.6 Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  


3.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 


O uzavření dodatku č. 2 rozhodla Rada města Karviné usnesením č.          dne 7.11.2018. 







 
 


 


Přílohy: 


Příloha č. 1 Změnový list 


 


 


V Karviné dne 


za objednatele 


 


……………………………………… 


za statutární město Karviná 


Ing. Helena Bogoczová, MPA 


vedoucí Odboru majetkového, 


oprávněna k podpisu na základě pověření 


ze dne 2. 1. 2018 


 


V Malenovicích dne ………………… 


za zhotovitele 


 


 


……………………………………… 


FORS MORAVA s.r.o. 


Aleš Škuta, jednatel 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 4 


 
 


EVIDENCE  ZMĚN – změnové listy 2       


Stavba: 
„„Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Prameny, ZŠ a MŠ U Lesa a ZŠ a MŠ U Studny  v 
Karviné – stavební práce““ 


  Název objektu Předmět změny (popis) 
Přípočet-
vícepráce 


Odpočet - 
méněpráce 


Rozdíl 


1 2 3 4 5 6 


ZŠ a MŠ 
Prameny 


Rekonstrukce odborných 
učeben ZŠ a MŠ Prameny 
Karviná 


doplnění dveří o madlo z 
důvodu dodržení 
bezbariérovosti 


23 160,00 0,00 23 160,00 


Elektro 
nedodání trubic 36W 0,00 460,90 -460,90 


IT do stavby 


doplnění prvků, zásuvek, 
přípravy a montáže optického 
kabelu a nedodání datového 
rozvaděče a elektrického 
zámku a stříšky 


12 510,40 7 840,00 4 670,40 


ZŠ a MŠ 
U Lesa 


Rekonstrukce odborných 
učeben ZŠ a MŠ U Lesa  
Karviná 


změna podhledu ve skladě SDK 
za kazetový, doplnění dveří o 
madlo z důvodu dodržení 
bezbariérovosti, nedodání folií 
na okna 


13 732,08 5 676,72 8 055,36 


Elektro 


změna světla - dodání svítidla 
zář. kulaté a nedodání svítidlo 
zář. 4x18W, trubice18W, 
spínače spor.na omítku 


902,31 2 763,75 -1 861,44 


IT do stavby 


doplnění prvků, přípravy a 
montáže optického kabelu  


7 123,20 0,00 7 123,20 


ZŠ a MŠ 
U Studny 


Rekonstrukce odborných 
učeben ZŠ a MŠ U Studny  
Karviná 


doplnění dveří o madlo z 
důvodu dodržení 
bezbariérovosti 


7 720,00 0,00 7 720,00 


Elektro 
nedodání zásuvek včetně 
montáže 


0,00 733,33 -733,33 


IT do stavby  


doplnění prvků, přípravy a 
montáže optického kabelu a 
nedodání elektrického zámku a 
stříšky 


8 355,20 7 504,00 851,20 


       


CELKEM změna RN vlivem uznatelných ZL 73 503,19 24 978,70 48 524,49 


 












 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 


uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 


ve znění pozdějších předpisů 


Číslo smlouvy objednatele: MMK/SML/788/2018 


Číslo smlouvy zhotovitele: 


1. Smluvní strany 


1.1 statutární město Karviná 
 se sídlem:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát 
 zastoupeno   …………………., primátorem města 
 k podpisu smlouvy oprávněn na základě pověření ze dne 2. 1. 2018:  
  Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 
 jednání ve věcech: 


a) smluvních:   Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 
 


b) technických:  
a. stavební část: 


Ing. Jana Salamonová, vedoucí OPÚM-OM 
Nataša Hübnerová, zaměstnanec OPÚM-OM 


b. IT konektivita, : 
Mgr. Jiří Jarema, vedoucí OIS-OO 
Mgr. Radek Vojkůvka, zaměstnanec OIS-OO 


 


c) dotací:  Ing. Soňa Šintajová, OSaP-OR 
 telefon:    596 387 220, 596 387 435     
 e-mail:    natasa.hubnerova@karvina.cz 
      radek.vojkuvka@karvina.cz 
      sona.sintajova@karvina.cz,  
 IČ:    00297534 
 DIČ:    CZ00297534 
 bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s.  
 číslo účtu:   5331212/0800 
 (dále jen objednatel)  


  a 


 


1.2  FORS MORAVA s.r.o.     


  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,  vložka 52340 
  zastoupena: Alešem Škutou, jednatelem 
  
 jednání ve věcech technických – stavbyvedoucí: Aleš Škuta, jednatel 
 se sídlem:  Malenovice 65, 739 11 Malenovice    
 IČ:  27806774       
 DIČ:  CZ27806774  
 telefon:    777 675 727 
 fax:      
 e-mail:     martina.skutova@seznam.cz 
 bankovní spojení:   Česká spořitelna    
 č. účtu:       4745400349/0800 


 (dále jen zhotovitel) 


 



mailto:sona.sintajova@karvina.cz

korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 14







 
 


Smluvní strany uzavřely 13.7.2018 Smlouvu o dílo č. MMK/SML/788/2018 (dále jen „Smlouva“) a 


dodatek č. 1, jejímž předmětem je provedení díla -  stavby „„REKONSTRUKCE ODBORNÝCH 


UČEBEN ZŠ A MŠ BOROVSKÉHO, ZŠ A MŠ CIHELNÍ A ZŠ A MŠ ŠKOLSKÁ V KARVINÉ – 


STAVEBNÍ PRÁCE“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle projektových dokumentací (dále jen 


„projektová dokumentace“) a zpracování dokumentace skutečného provedení stavby.  


 Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany 


dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 2 ke 


Smlouvě o dílo jak následuje (dále jen „Dodatek č. 2“): 


2. Změna smlouvy 


2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši + 57 086,08 Kč bez DPH a 
méněpráce ve výši – 45 124,80. Kč bez DPH, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 
2. 


 Cena díla se zvyšuje o 11 961,28 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů. 


2.2  Tímto Dodatkem č. 2 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text: 


„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je 


stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 


Cena bez DPH 6.989.549,57  Kč 


DPH 21 %             1.467.805,41 Kč 


Cena vč. DPH 8.457.354,98 Kč 


 


a nahrazuje se tímto textem takto: 


„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je 


stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 


Cena bez DPH 7.001.510,85 Kč 


DPH 21 %             1.470.317,28 Kč 


Cena vč. DPH 8.471.828,13 Kč 


 „ 


3. Společná a závěrečná ustanovení 


3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 


3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 2 je uzavřen okamžikem podpisu obou 
smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  


3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 


3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. 


3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 
2, a to na dobu neurčitou. 


3.6 Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  


3.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém 
jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 


  O uzavření dodatku č. 2 rozhodla Rada města Karviné usnesením č.          dne 7.11.2018. 


 







 
 


Přílohy: 


Příloha č. 1 Změnový list 


 


 


V Karviné dne  


za objednatele 


 


 


 


……………………………………… 


za statutární město Karviná 


Ing. Helena Bogoczová, MPA 


vedoucí Odboru majetkového, 


oprávněna k podpisu na základě pověření 


ze dne 2. 1. 2018 


 


 


 


V Malenovicích  dne  


za zhotovitele 


 


 


 


……………………………………… 


FORS MORAVA s.r.o. 


Aleš Škuta, jednatel 


 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 4 


 
 


EVIDENCE ZMĚN – změnové listy 2       


Stavba: 
„„Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského, ZŠ a MŠ Cihelní a ZŠ a MŠ Školská  v 
Karviné – stavební práce““ 


  Název objektu Předmět změny (popis) 
Přípočet-
vícepráce 


Odpočet - 
méněpráce 


Rozdíl 


1 2 3 4 5 6 


ZŠ a MŠ 
Školská 


Rekonstrukce 
odborných učeben 
ZŠ a MŠ Školská 
Karviná 


doplnění dveří o madlo z důvodu dodržení 
bezbariérovosti 


3 860,00 0,00 3 860,00 


Elektro x 0,00 0,00 0,00 


IT do stavby 
dodání datové zásuvky, měření, zapojení, 
nedodání elektrického zámku a stříšky 


616,00 3 752,00 -3 136,00 


ZŠ a MŠ 
Borovského 


Rekonstrukce 
odborných učeben 
ZŠ a MŠ Borovského  
Karviná 


doplnění dveří o madlo z důvodu dodržení 
bezbariérovosti, nedodání odpadkových 
košů, pračkového sifonu 


3 860,00 1 984,64 1 875,36 


Elektro 


 doplnění trubic 18W, změna  svítidel v 
učebně - nedodání, nedodání trubic 36W 


3 353,28 12 911,20 -9 557,92 


IT do stavby 


dodání datových zásuvek, měření, zapojení, 
nedodání elektrického zámku a stříšky 


2 464,00 15 008,00 -12 544,00 


ZŠ a MŠ 
Cihelní 


Rekonstrukce 
odborných učeben 
ZŠ a MŠ Cihelní  
Karviná 


doplnění dveří o madlo z důvodu dodržení 
bezbariérovosti, nedodání odpadkových 
košů, dřezu a dřezové baterie 


7 720,00 5 904,64 1 815,36 


Elektro nedodání trubic 18W 0,00 838,32 -838,32 


IT do stavby  


doplnění kabeláží, dat.zásuvek, přípravných 
a montážních prací,                                                     
nedodání lišt, ukončovacích prvků lišt, 
kabelů 


35 212,80 4 726,00 30 486,80 


       


CELKEM změna RN vlivem uznatelných ZL 57 086,08 45 124,80 11 961,28 


 


 












Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2 


 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení 


  


 


Smlouva o spolupráci při připojení objektu zabezpečeného poplachovým zabezpečovacím  
a tísňovým systémem k pultu centrální ochrany Městské policie Karviná 


podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 


 


statutární město Karviná 
se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 
zastoupené: ………….., primátorem města Karviné 
5.11.2014 


IČ: 00297534 
DIČ: 
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., pobočka Karviná - Fryštát 
číslo účtu: 19-1721542349/0800 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
a 


(na pozici druhé smluvní strany vyberte její vhodný status): 
 
2. U právnické osoby: 
Název právnické osoby: 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném ……. soudem v ……., oddíl …., vložka ……. 
Sídlo:      
Zastoupena: (uvést statutární orgán, jméno, příjmení, funkci)     
Na základě ……. ze dne …..  
k podpisu oprávněn: (uvést pouze pokud nepodepisuje statutární orgán) (doplnit jméno, příjmení  
a funkci) 
IČ:  
DIČ:     
 
 
U fyzických osob podnikatelů: 
Jméno, příjmení: 
Podnikající pod obchodní firmou: (uvést pouze pokud je zapsán v obchodním rejstříku) 
Zapsaný v …………(např. živnostenském rejstříku, obchodním rejstříku vedeném ….. soudem v ……, 
oddíl…………., vložka………..) 
Se sídlem: 
IČ: 
DIČ:  
(dále jako „Provozovatel“) 
(Poskytovatel a Provozovatel dohromady také jako „Smluvní strany“) 


 


 


 



korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 10







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2 


 
 


Článek 1 


1. Poskytovatel je právnickou osobou, která provozuje prostřednictvím Městské police Karviná pult 
centrální ochrany (dále jen „PCO“). 


2. Provozovatelem se rozumí zástupce smluvní strany provozující objekt, který je vybaven 
elektronickými zařízeními potřebnými k ochraně proti vloupání či pokusu vloupání (EZS, PZTS) do 
této budovy a který je připojený k PCO. 


3. Předmětem této smlouvy je závazek Provozovatele dodržovat Směrnici k provozu pultu centrální 
ochrany na Městské policii Karviná (dále jen „Směrnice“).  


4. V případě, že Rada města Karviné schválí vydání nové verze Směrnice, uvědomí o tom Poskytovatel 
Provozovatele doručením jejího nového znění do datové schránky Provozovatele, příp. jiným 
prokazatelným způsobem. Doručením nového znění Směrnice se má za to, že Provozovatel a jím 
pověřené osoby a další oprávněné osoby se s ním prokazatelně seznámili. Provozovatel a jím 
pověřené osoby jsou povinni dodržovat ustanovení nového znění Směrnice od následujícího 
pracovního dne po jeho doručení. 


5. Provozovatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškeré informace potřebné k doložení splnění 
všech povinností dle této smlouvy a za tím účelem umožní Poskytovateli provést kontrolu. 
 


Článek 2 


1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 


2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 


3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Kterákoliv ze smluvních stran může bez udání důvodů 
smlouvu písemně vypovědět. Výpověď je účinná dnem následujícím po dni doručení výpovědi 
druhé smluvní straně. 


4. Na důkaz souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují smluvní strany svoje vlastnoruční podpisy. 


 


 


Příloha č. 1:  Směrnice k provozu pultu centrální ochrany na Městské policii Karviná 


 


 


Datum podpisu:                          Datum podpisu:  


 
 


  


 
za Provozovatele 


 


  
za Poskytovatele 


 
 


 


 


 


 












 
 


Příloha 


Příloha č. 1 k usnesení  


D O D A T E K  č. 1  K E  K U P N Í   S M L O U V Ě 


MMK/SML/556/2018 


1. statutární město Karviná 
 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 
 zastoupené: …………., primátorem města 
 k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 2.1.2018: 
  Ing. Helena Bogoczová, MPA 
 jednání ve věcech: 


a) smluvních:   Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového 
technických:  Ing. Jana Salamonová, vedoucí odd. provozu a údržby majetku 


       Nataša Hübnerová, zaměstnanec Odboru majetkového 
b) dotací:  Ing. Soňa Šintajová, projektový manažer Odboru rozvoje 


 telefon:         596 387 111   
 e-mail:         jana.salamonova@karviná.cz 
           natasa.hubnerova@karvina.cz 
                        sona.sintajova@karvina.cz 
 IČ:    00297534 
 DIČ:    CZ00297534 
 bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 
 číslo účtu:   5331212/0800  
  
 (dále jen kupující)  
 
A 
 


2. AUTOCONT a.s.    


  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,  vložka 11012   
           zastoupena:  Martinem Grigarem, předsedou představenstva, třída A   


Ondřejem Matuštíkem, členem představenstva, třída B 
 jednání ve věcech technických – stavbyvedoucí: Ing. Jindřich Viktorin, obchodní manažer 
 se sídlem: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 


    
 IČ: 043 08 697      
 DIČ: CZ04308697  
 telefon:        +420 910 971 111  
          
 e-mail:         Prodej.ova@autocont.cz  
 bankovní spojení:       Česká spořitelna a.s.     


 č. účtu:           6563752/0800   


 (dále jen prodávající) 
 
      Kupující uzavřel se společností AutoCont CZ a.s., IČO 47676795, se sídlem Hornopolní 3322/34, 


Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava dne 25.05.2018 Kupní smlouvu č. MMK/SML/556/2018 (dále jen 
„Smlouva“), jejímž předmětem jsou dodávky „Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ 
Borovského, ZŠ a MŠ Cihelní a ZŠ a MŠ Školská v Karviné – dodávky“ (dále též „dodávky“) dle 
dokumentace zpracované společností COMFOR STORES a.s. (dále jen „dokumentace“). Předmětem 
plnění Smlouvy je dodávka a montáž IT vybavení, konektivita aktivní prvky a pořízení dalšího zboží 



mailto:jana.salamonova@karviná.cz

mailto:natasa.hubnerova@karvina.cz

korzonkova

Textový rámeček

Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 11







 
 


v rozsahu uvedeném ve Smlouvě. 


Prodávající prohlašuje, že společnost AutoCont CZ a.s., IČO 47676795, se sídlem Hornopolní 3322/34, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava (dále Zaniklá společnost), která byla smluvní stranou Smlouvy, 
zanikla v důsledku fúze sloučením. Prodávající dále prohlašuje, že vstoupil do všech práv a povinností 
Zaniklé společnosti včetně práv a povinností ze Smlouvy a je právním nástupcem Zaniklé společnosti. 
Prodávající rovněž prohlašuje, že splňuje kritéria kvalifikace stanovená v zadávací dokumentaci 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku, která je předmětem Smlouvy. 


Z důvodu potřeby nepředpokládaných méněprací a víceprací se smluvní strany dohodly na změně a 


doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 1 jak následuje (dále jen „Dodatek 


č. 1“): 


      I. 


         Změna smlouvy 


1. Na základě změnového řízení budou provedeny méněpráce (nebudou dodány zvonkové tabla - 
zboží vč. montáže) ve výši 80 000,00 Kč bez DPH, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku 
č. 1. 


       Cena díla se snižuje o 80 000,- Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů. 


2. Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku II. Cena, bod 1 Smlouvy tento text: 
 


„ Smluvní strany se dohodly, že cena za dodávky a montáž provedené v rozsahu uvedeném v čl. I 


této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 


 


Cena bez DPH 5 199 690,00 Kč 


DPH 21%             1 091 934,90 Kč 


Cena vč. DPH 6 291 624,90 Kč 


 „ 


      a nahrazuje se tímto textem takto: 


„ Smluvní strany se dohodly, že cena za dodávky a montáž provedené v rozsahu uvedeném v čl. I 


této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 


Cena bez DPH 5 119 690,00 Kč 


DPH 21 %             1 075 134,90 Kč 


Cena vč. DPH 6 194 824,90 Kč 


„ 


      II. 


Závěrečná ustanovení 


1. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná. 


2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění. 


3. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1, 
a to na dobu neurčitou.  


4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 smlouvy před jeho podpisem přečetly a že byl 







 
 


uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. Dodatek č. 1 Smlouvy je 
vyhotoven ve 3 stejnopisech, přičemž kupující obdrží 2 vyhotovení a prodávající 1 vyhotovení. 


5. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodla Rada města Karviné usnesením č. ……. ze dne 7.11.2018. 
Příloha: 


1. Položkový rozpočet 


V Karviné dne:  V Ostravě, dne:  
Kupující:                  Prodávající: 


……………………………..     …………………………………………  


za statutární město Karviná    za AUTOCONT a.s. 


Ing. Helena Bogoczová, MPA                                                Jindřich Zimola na základě plné moci 







Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 4 / 4 


 
 


položkový rozpočet     


     


     


ZŠ a MŠ Borovského – MŠ u MŠ a MŠ 
Louky 


ks Cena za kus bez DPH Cena celkem 


PS1 + PSS včetně montáže a konfigurace 
  


3 19 950,00 -59 850,00  


PS3 + PPS včetně montáže a konfigurace 1 20 150,00 
-20 150,00 


ZŠ Borovského 
PS6 + PSS vč. montáže a konfigurace 
(přesun ze ZŠ a MŠ Školská) 
 


1 20 250,00 20 250,00 


ZŠ a MŠ Školská - MŠ 
PS6 + PSS vč. montáže a konfigurace 
(umístění na ZŠ Borovského) 
  


1 20 250,00 -20 250,00 


Celkem méněpráce – nedodané zboží 80 000,00 Kč 


 


 









